DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICA EDUCACIONAL
PESQUISA E EXTENSÃO: INTEGRAÇÃO CURRICULAR NO CURSO DE PEDAGOGIA
DA UFRPE de autoria de JÚLIA GOMES CORREIA DA SILVA, LAUANE XAVIER DE LIRA,
JULIANA ALVES DA SILVA, EUNICE FLORENTINO DE ALMEIDA, FABIANA CRISTINA
DA SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/113293

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/113293